
Balanserapport
RÆLINGEN JEGER- OG FISKERFORENING

989710524

Gjelder periode 01.01.2024 - 31.12.2024
Periode fg år: 01.01.2023 - 31.12.2023

Ved periodens start Endring Ved periodens slutt Periode fg år:

EIENDELER

Anleggsmidler
1290 Andre driftsmidler 612411,8 89871 702282,8 612411,8

Omløpsmidler
1460 Innkjøpte varer for videresalg 142680 -23753 118927 142680
1500 Kundefordringer 60283 442 60725 60283
1920 Bankinnskudd 277427,67 -110938,86 166488,81 277427,67
1922 Fiskeutvalget 578252,38 103298,75 681551,13 578252,38
1923 Jaktutvalget 164064,64 -1577,5 162487,14 164064,64
1924 Leirdueutvalget 17417,36 8720 26137,36 17417,36
1925 Rifleutvalget 90903,01 -37118 53785,01 90903,01
1926 Hundeutvalget 93442,7 -5122,5 88320,2 93442,7
1929 Sparekonto 477525,68 16866,05 494391,73 477525,68

1901996,44 -49183,06 1852813,38 1901996,44

SUM EIENDELER 2514408,24 40687,94 2555096,18 2514408,24

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)
2050 Annen egenkapital -2381403,96 -43165,47 -2424569,43 -2381403,96

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0 0 0 0

Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -2381403,96 -43165,47 -2424569,43 -2381403,96

Gjeld
Avsetning forpliktelser
2180 Andre avsetninger for forpliktelser -30552 0 -30552 -30552

Kortsiktig gjeld
2400 Leverandørgjeld -102452,28 2477,53 -99974,75 -102452,28

Sum gjeld -133004,28 2477,53 -130526,75 -133004,28

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -2514408,24 -40687,94 -2555096,18 -2514408,24

Avvik 0 0 0 0



Note 1 - Ansatte, godtgjørelse mv.

Foreningen har ingen ansatte og har ingen lønnskostnader
Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2024

Note 2 - Fordringer

Pr 31.12.2013 er det i foreningen kundefordringer på 60725,- og gjeld til  
leverandører på 99.974,75,-

Note 3 - Anleggsmidler Annekloppa

Anskaffelseskost 1.1.2014 598238
Anskaffelser 2022 190161,8
Anskaffelser 2023 480250
Anskaffelser 2024 151112
Akkumulerte avskrivninger -717479
Bokført verdi 31.12.2023 702282,8

Årets avskrivninger -61241

Note 4 - Varebeholdning

I 2013 valgte foreningen å balanseføre varebeholdningen som en eierdel.
Varebeholdningen er på kr. 118.927 og består av ammunisjon og leirduer

Note 5 - Tilskudd
2022 2023

Andre tilskudd - Fiskesommer, familieaktivitet og kvinneaktivitet 16342 11830
Studieforbundet - Natur og miljø 20515 19800
Norsk Tipping - Grasrotandel 89328 78390
MVA Kompensasjon 90155 99700
Andre tilskudd 
NJFF - Kontingent 184839 186300

Sum tilskudd 401179 396020

NOTER



Resultatrapport
RÆLINGEN JEGER- OG FISKERFORENING

989710524

Gjelder periode 01.01.2024 - 31.12.2024
Periode fg år: 01.01.2023 - 31.12.2023

Periode Akkumulert Periodslutt fg år

Driftsinntekter
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 76153,74 76153,74 98693
3110 Andre inntekter - tilskudd 17251 17251 18966
3211 Andre intekter 5834 5834 6000
3212 Inntekter - fiskekort 103298,75 103298,75 121706,25
3310 Andre inntekter - tilskudd 9900 9900 12000
3315 Småviltjakt - Rælingen 69271,38 69271,38 96225,03
3320 Inntekter - Jegerprøvekurs 184654,25 184654,25 283588,25
3401 Skyting Fellemyra og Annekloppa - Ammo og skyterekvisita (Hagle) 175554,67 175554,67 199984,71
3410 Andre inntekter - tilskudd 2256,84 2256,84 1967
3501 Skyting Fellemyra og Annekloppa - Ammo og rekvisita (Rifle) 241654,27 241654,27 216645,26
3510 Andre inntekter - tilskudd 4535,7 4535,7 1967
3601 Aversjonsdressur 90162,77 90162,77 111460,81
3606 Internt arrangement 4017,75 4017,75 13698,88
3610 Andre inntekter - tilskudd 8415 8415 7800
3612 Inntekter - Femund Sollerøya 0 0 5767,2
3613 Inntekt - apportkurs 31440,65 31440,65 0
3705 Inntekt - internt arrangement 12446,83 12446,83 15335,07
3710 Andre intekter - tilskudd 179482,96 179482,96 378100,83
3711 Arv 0 0 474226
3714 Kontingent - medlemmer 184839 184839 186333

1401169,56 1401169,56 2250464,29

Driftskostnader
4103 Kurs/instruksjon -6094 -6094 -13928
4106 Internt arrangement 0 0 -9059,99
4109 Andre kostnader -47254 -47254 0
4201 Kultivering -20750 -20750 -22875
4202 Dugnad og vedlikehold -6641 -6641 -3546,85
4204 Bevertning og møter 0 0 -7485,2
4209 Andre kostnader -2929,9 -2929,9 0
4302 Dugnad og vedlikehold -2170 -2170 -603,57
4308 Elektrisitet, lys og varme -2091 -2091 -2197
4309 Andre kostnader 0 0 -378,9
4317 Leie av jaktterreng - Skogeierforeningen -49040 -49040 -57309
4318 Leie og driftskostnader - ny hytte -20000 -20000 -20000
4320 Kostnader - Jegerprøvekurs -152810 -152810 -183305
4390 Beholdningsendring, vidersalg -23753 -23753 -121171
4401 Kostnader - skyting Fellemyra og Annekloppa -161857 -161857 -173292
4402 Dugnad og vedlikehold - bygg skytemane 0 0 -11369,55
4403 Kurs og instruksjon -26500 -26500 -3000
4404 Bevertning - møter 0 0 -1341,75
4501 Skyting Fellemyra og Annekloppa - Amo og skyterekvisita -96379 -96379 -34978
4502 Dugnad og vedlikehold - bygg skytebane -12746 -12746 -5063,05
4503 Kurs og instruksjon -15921,7 -15921,7 -13312,2
4504 Bevertning - møter -239,05 -239,05 -3638,98
4506 Internt arrangement 0 0 -549
4509 Andre kostnader 0 0 -4149
4601 Kostnad - aversjonsdressur -26322,5 -26322,5 -35260
4602 Dugnad og vedlikehold -10053,91 -10053,91 -620
4603 Kurs og instruksjon - internt 0 0 -19500
4604 Bevertning - møter -1112,95 -1112,95 -990,8



4606 Kostnad - internt arrangement -298,8 -298,8 0
4609 Andre kostnader -29502 -29502 -20046
4612 Kostnader - Vemund Sollerøya -40000 -40000 -25100
4613 Kostnad - apportkurs -5690 -5690 0
4705 Internt arrangement -7743 -7743 -18160,25
4706 Eksternt arrangement -1781,35 -1781,35 -14175,43
6000 Avskrivninger bygninger og annen fast eiendom -61241 -61241 -156630
6320 Leie - skytebaner -167508 -167508 -79000
6321 Leie lokaler -144560 -144560 0
6340 Elektrisitet - Lys, varme -7432,49 -7432,49 -8777,16
6390 Andre leiekostnader -5900 -5900 -138000
6600 Dugnad og vedlikehold -72848,16 -72848,16 -287428,81
6601 Veikostnader - skytebaner 0 0 -88708,5
6690 Andre kostnader -77950,37 -77950,37 -133377,38
6790 Div kostnader - admin/marked/web -15404 -15404 -4445,8
6860 Kurs og instruksjon -13200 -13200 0
6865 Bevertning - møter -19791 -19791 -34668,68
6940 Porto -2170,96 -2170,96 -1370
7395 Øreavrunding 16 16 -34,69
7500 Forsikringspremier -15764 -15764 -14730
7770 Bank og kortgebyrer -1436 -1436 -1630

-1374870,14 -1374870,14 -1775206,54

Driftsresultat 26299,42 26299,42 475257,75

Finansielle poster
8050 Renteinntekter 16866,05 16866,05 11255,01

Ordinært resultat før skatt 43165,47 43165,47 486512,76

Ordinært resultat 43165,47 43165,47 486512,76

Årsresultat 43165,47 43165,47 486512,76

Overføringer
8800 Årsresultat -43165,47 -43165,47 -486512,76



Resultatrapport
RÆLINGEN JEGER- OG FISKERFORENING

989710524

Gjelder periode 01.01.2024 - 31.12.2024
Periode fg år: 01.01.2023 - 31.12.2023

Utvalg: RJFF Administrasjon - 700

Periode Akkumulert Periodslutt fg år

Driftsinntekter
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 18500 18500 18000
3705 Inntekt - internt arrangement 12446,83 12446,83 15335,07
3710 Andre intekter - tilskudd 179482,96 179482,96 378100,83
3711 Arv 0 0 474226
3714 Kontingent - medlemmer 184839 184839 186333

395268,79 395268,79 1071994,9

Driftskostnader
4106 Internt arrangement 0 0 -2973,6
4705 Internt arrangement -7743 -7743 -18160,25
4706 Eksternt arrangement 0 0 -14175,43
6320 Leie - skytebaner -24500 -24500 -79000
6321 Leie lokaler -72280 -72280 0
6340 Elektrisitet - Lys, varme -3516,28 -3516,28 -8777,16
6390 Andre leiekostnader 0 0 -138000
6600 Dugnad og vedlikehold 111201,87 111201,87 -287428,81
6601 Veikostnader - skytebaner 0 0 -88708,5
6690 Andre kostnader -65381,62 -65381,62 -133377,38
6790 Div kostnader - admin/marked/web -15404 -15404 -4445,8
6860 Kurs og instruksjon -13200 -13200 0
6865 Bevertning - møter -8682 -8682 -31610,68
6940 Porto -2170,96 -2170,96 -1370
7500 Forsikringspremier -15764 -15764 -14730
7770 Bank og kortgebyrer -1436 -1436 -1630

-118875,99 -118875,99 -824387,61

Driftsresultat 276392,8 276392,8 247607,29

Finansielle poster
8050 Renteinntekter 16866,05 16866,05 11255,01

Ordinært resultat før skatt 293258,85 293258,85 258862,3

Ordinært resultat 293258,85 293258,85 258862,3

Årsresultat 293258,85 293258,85 258862,3



Resultatrapport
RÆLINGEN JEGER- OG FISKERFORENING

989710524

Gjelder periode 01.01.2024 - 31.12.2024
Periode fg år: 01.01.2023 - 31.12.2023

Utvalg: Hundeutvalget - 600

Periode Akkumulert Periodslutt fg år

Driftsinntekter
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 3975 3975 0
3601 Aversjonsdressur 90162,77 90162,77 111460,81
3606 Internt arrangement 4017,75 4017,75 13698,88
3610 Andre inntekter - tilskudd 8415 8415 7800
3612 Inntekter - Femund Sollerøya 0 0 5767,2
3613 Inntekt - apportkurs 31440,65 31440,65 0

138011,17 138011,17 138726,89

Driftskostnader
4601 Kostnad - aversjonsdressur -26067,5 -26067,5 -35260
4602 Dugnad og vedlikehold -10053,91 -10053,91 -620
4603 Kurs og instruksjon - internt 0 0 -19500
4604 Bevertning - møter -1112,95 -1112,95 -990,8
4606 Kostnad - internt arrangement -298,8 -298,8 0
4609 Andre kostnader -29502 -29502 -20046
4612 Kostnader - Vemund Sollerøya -40000 -40000 -25100
4613 Kostnad - apportkurs -5690 -5690 0
6865 Bevertning - møter 0 0 -2340

-112725,16 -112725,16 -103856,8

Driftsresultat 25286,01 25286,01 34870,09

Ordinært resultat før skatt 25286,01 25286,01 34870,09

Ordinært resultat 25286,01 25286,01 34870,09

Årsresultat 25286,01 25286,01 34870,09



Resultatrapport
RÆLINGEN JEGER- OG FISKERFORENING

989710524

Gjelder periode 01.01.2024 - 31.12.2024
Periode fg år: 01.01.2023 - 31.12.2023

Utvalg: Rifleutvalget - 500

Periode Akkumulert Periodslutt fg år

Driftsinntekter
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 8750 8750 13973
3315 Småviltjakt - Rælingen 664,7 664,7 0
3501 Skyting Fellemyra og Annekloppa - Ammo og rekvisita (Rifle) 241654,27 241654,27 216645,26
3510 Andre inntekter - tilskudd 4535,7 4535,7 1967

255604,67 255604,67 232585,26

Driftskostnader
4501 Skyting Fellemyra og Annekloppa - Amo og skyterekvisita -96379 -96379 -34978
4502 Dugnad og vedlikehold - bygg skytebane -12746 -12746 -4158,4
4503 Kurs og instruksjon -12021,7 -12021,7 -13312,2
4504 Bevertning - møter -239,05 -239,05 -3638,98
4506 Internt arrangement 0 0 -549
4509 Andre kostnader 0 0 -4149

-121385,75 -121385,75 -60785,58

Driftsresultat 134218,92 134218,92 171799,68

Ordinært resultat før skatt 134218,92 134218,92 171799,68

Ordinært resultat 134218,92 134218,92 171799,68

Årsresultat 134218,92 134218,92 171799,68



Resultatrapport
RÆLINGEN JEGER- OG FISKERFORENING

989710524

Gjelder periode 01.01.2024 - 31.12.2024
Periode fg år: 01.01.2023 - 31.12.2023

Utvalg: Leirdueutvalget - 400

Periode Akkumulert Periodslutt fg år

Driftsinntekter
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 31200 31200 32720
3401 Skyting Fellemyra og Annekloppa - Ammo og skyterekvisita (Hagle) 175554,67 175554,67 199984,71
3410 Andre inntekter - tilskudd 2256,84 2256,84 1967

209011,51 209011,51 234671,71

Driftskostnader
4401 Kostnader - skyting Fellemyra og Annekloppa -150769 -150769 -168725
4402 Dugnad og vedlikehold - bygg skytemane 0 0 -10463,75
4403 Kurs og instruksjon -26500 -26500 -3000
4404 Bevertning - møter 0 0 -1341,75

-177269 -177269 -183530,5

Driftsresultat 31742,51 31742,51 51141,21

Ordinært resultat før skatt 31742,51 31742,51 51141,21

Ordinært resultat 31742,51 31742,51 51141,21

Årsresultat 31742,51 31742,51 51141,21



Resultatrapport
RÆLINGEN JEGER- OG FISKERFORENING

989710524

Gjelder periode 01.01.2024 - 31.12.2024
Periode fg år: 01.01.2023 - 31.12.2023

Utvalg: Jaktutvalget - 300

Periode Akkumulert Periodslutt fg år

Driftsinntekter
3310 Andre inntekter - tilskudd 9900 9900 12000
3315 Småviltjakt - Rælingen 68606,68 68606,68 96225,03
3320 Inntekter - Jegerprøvekurs 184654,25 184654,25 283588,25

263160,93 263160,93 391813,28

Driftskostnader
4302 Dugnad og vedlikehold -2170 -2170 -603,57
4308 Elektrisitet, lys og varme -2091 -2091 -2197
4309 Andre kostnader 0 0 -378,9
4317 Leie av jaktterreng - Skogeierforeningen -49040 -49040 -57309
4318 Leie og driftskostnader - ny hytte 0 0 -20000
4320 Kostnader - Jegerprøvekurs -118300 -118300 -183305

-171601 -171601 -263793,47

Driftsresultat 91559,93 91559,93 128019,81

Ordinært resultat før skatt 91559,93 91559,93 128019,81

Ordinært resultat 91559,93 91559,93 128019,81

Årsresultat 91559,93 91559,93 128019,81



Resultatrapport
RÆLINGEN JEGER- OG FISKERFORENING

989710524

Gjelder periode 01.01.2024 - 31.12.2024
Periode fg år: 01.01.2023 - 31.12.2023

Utvalg: Fiskeutvalget - 200

Periode Akkumulert Periodslutt fg år

Driftsinntekter
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 0 0 20000
3211 Andre intekter 5834 5834 6000
3212 Inntekter - fiskekort 103298,75 103298,75 121706,25

109132,75 109132,75 147706,25

Driftskostnader
4201 Kultivering -20750 -20750 -22875
4202 Dugnad og vedlikehold -6641 -6641 -3546,85
4204 Bevertning og møter 0 0 -7485,2
4209 Andre kostnader -2929,9 -2929,9 0
6690 Andre kostnader -2000 -2000 0

-32320,9 -32320,9 -33907,05

Driftsresultat 76811,85 76811,85 113799,2

Ordinært resultat før skatt 76811,85 76811,85 113799,2

Ordinært resultat 76811,85 76811,85 113799,2

Årsresultat 76811,85 76811,85 113799,2



Resultatrapport
RÆLINGEN JEGER- OG FISKERFORENING

989710524

Gjelder periode 01.01.2024 - 31.12.2024
Periode fg år: 01.01.2023 - 31.12.2023

Utvalg: Ungdomsutvalget - 100

Periode Akkumulert Periodslutt fg år

Driftsinntekter
3110 Andre inntekter - tilskudd 17251 17251 18966

Driftskostnader
4103 Kurs/instruksjon -6094 -6094 -13928
4106 Internt arrangement 0 0 -6086,39
4109 Andre kostnader -47254 -47254 0

-53348 -53348 -20014,39

Driftsresultat -36097 -36097 -1048,39

Ordinært resultat før skatt -36097 -36097 -1048,39

Ordinært resultat -36097 -36097 -1048,39

Årsresultat -36097 -36097 -1048,39
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